ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

о  признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 17 августа 2020 года № 211

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 17 августа 2020 года № 211 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Чеченской Республики на организацию
общественных работ для граждан, ищущих работу и обратившихся в органы
службы занятости, а также безработных граждан и Порядка предоставления
субсидий из бюджета Чеченской Республики на организацию временного
трудоустройства работников организации, находящихся под риском увольнения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. Тумхаджиев